Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад «Россияночка»

п. Чернянка Белгородской области»

Приказ  № 76

от  «16»  декабря  2022г.

«Об утверждении перечня должностей,

исполнение обязанностей по которым

связанно с коррупционными рисками в

МБДОУ «Россияночка» п.Чернянка»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-

Ф3 «О противодействии коррупции», постановлением правительства

Белгородской области от 04.07.2022 г. №410-пп «О мерах по

предупреждению коррупции в организациях, подведомственных органам

исполнительной власти, государственным органом Белгородской области», в

целях предотвращения, выявления и урегулирования конфликта интересов в

МБДОУ «Россияночка» п.Чернянка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по которым

связано с коррупционными рисками в МБДОУ «Россияночка»

п.Чернянка» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Руководитель

организации:      заведующий __________/Гребенкина С.И.

                                              Приложение №1

                УТВЕРЖДЕНО:
                     приказом заведующего

                      МБДОУ «Россияночка»

                                       п.Чернянка
          ____________С.И.Гребенкина

                       Приказ от «16».12. 2022 г. № 76

Перечень должностей,

 исполнение обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками в

в  МБДОУ «Детский сад «Россияночка» п.Чернянка

Белгородской области»

1. Заведующий;

2. Старший воспитатель

3. Заместитель заведующего по АХЧ

4. Воспитатель

5. Педагог-психолог

6. Учитель-логопед

7. Инструктор по физической культуре

8. Повар

9. Подсобный рабочий

10.  Медицинская сестра

11. Музыкальный руководитель

12. Делопроизводитель

13.  Младший воспитатель

14. Машинист по стирке и ремонту спецодежды

15. Уборщик служебных помещений

16. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

17. Дворник

18. Кастелянша

	«Об утверждении перечня должностей,
	исполнение обязанностей по которым связанно с коррупционными рисками в
	Перечень должностей,
	исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками в
	1. Заведующий;
	2. Старший воспитатель
	3. Заместитель заведующего по АХЧ
	4. Воспитатель
	5. Педагог-психолог
	6. Учитель-логопед
	7. Инструктор по физической культуре
	8. Повар
	9. Подсобный рабочий
	10.  Медицинская сестра
	11. Музыкальный руководитель
	12. Делопроизводитель
	13.  Младший воспитатель
	14. Машинист по стирке и ремонту спецодежды
	15. Уборщик служебных помещений
	16. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	17. Дворник
	18. Кастелянша